
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

PORTARIA - 5584513

Comissão Examinadora da Seleção de candidatas(os) ao 
Programa de Estágio Remunerado de Nível Superior, 
graduação em Direito e Administração ou Administração 
Pública.

A Juíza Federal Célia Regina Ody Bernardes, Diretora da Subseção Judiciária de Teófilo 
Otoni/MG, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 5.010/66,

Considerando o disposto no art. 4º da Resolução nº 79, de 19-11-2009, do Conselho da Justiça 
Federal;

Considerando o interesse da Administração;

RESOLVE:

I – Aprovar o Edital Disub nº 5584734/2018 para Seleção de Candidatas(os) ao Programa de 
Estágio Remunerado, graduação em Direito e Administração ou Administração Pública, visando à 
formação de cadastro de reserva de estagiárias(os) para a Subseção Judiciária de Teófilo Otoni.

II – Instituir a Comissão Examinadora incumbida de todas as providências necessárias à referida 
Seleção, composta pelas(os) seguintes servidoras(es) e magistrada:

a) Célia Regina Ody Bernardes, Presidenta;

b) Silvio de Moura Ribeiro;

c) Sílvia do Socorro Antunes Tomich;

d) Kríscia Coimbra Santos, para secretariar os trabalhos;

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Teófilo Otoni/MG, 19 de março de 2018.                  

CÉLIA REGINA ODY BERNARDES 
Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Teófilo Otoni/MG

Documento assinado eletronicamente por Célia Regina Ody Bernardes, Juíza Federal 
Diretora da Subseção Judiciária, em 19/03/2018, às 15:52 (horário de Brasília), 
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site 

http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código 

verificador 5584513 e o código CRC 051489F1.

Rua Dr. Reinaldo, Nº 105 - Bairro Centro - CEP 39800-018 - Teófilo Otoni - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/

0003702-88.2018.4.01.8008 5584513v11


